
 

 
 

 

 

Váš dopis:  

Spisová značka: SZ MeUPB 10846/2024/2 

Číslo jednací: MeUPB 16226/2024 

Datum:  09.02.2024 

 

Vyřizuje:  Mgr. Radka Škubalová 

E-mail:  radka.skubalova@pribram.eu 

Telefon:  318 402 367 

 
 
Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.  
 
 
 
Vážený pane magistře, 
 
město Příbram, Městský úřad Příbram, Odbor práva a veřejných zakázek, obdržel Vaši žádost podle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také 
jako „InfZ“), o poskytnutí níže uvedených informací a materiálů. 
 
V roce 2023 zahájil jako zaměstnanec MěÚ Příbram pracovní činnost právník města Příbram (dále 
„právník“). Dle charakteristiky vykonávané práce v oznámení o výběrovém řízení má právník na starosti 
mj. tyto činnosti: 

- provádění legislativního zpracování návrhů právních předpisů města, 

- poskytování právní podpory a poradenství odborným útvarům, 

- příprava, zpracování a připomínkování smluvních a jiných právních dokumentů. 

1) V souvislosti s výše uvedeným žádáte o následující informace – vše za období od data 

zahájení pracovní činnosti právníka do data vypořádání této žádosti o informace: 

a) Stručný výčet právních předpisů města, na jejichž legislativním zpracování se právník podílel, s 

upřesněním, zda je zpracovával sám, případně – pokud nikoli – v součinnosti se kterými 

osobami je zpracovával.  

 

Právník se spolupodílí na legislativních textech, které jsou předloženy OPVZ k připomínkám či 

přípravě, v předmětném období se spolupodílel na přípravě aktualizace jednoho z interních 

předpisů, nepracuje sám, finální schválení provádí vedoucí odboru. 

  

b) Stručný přehled poskytnutého poradenství odborným útvarům (označení odborného útvaru a 

řešené problematiky). 

Tato evidence se nevede, konzultace probíhají neformálně, ústně, dle potřeb.  

 

c) Čísla jednací nebo spisové značky nebo jiná specifická označení smluvních a jiných právních 

dokumentů, které právník připravoval, zpracovával nebo připomínkoval, a stručné shrnutí 

podstaty příslušných dokumentů (např. „Smlouva o dodávce služeb mezi městem Příbram a 

firmou …“ apod.). 

Tato evidence se nevede, proběhlo připomínkování všech smluv, které byly OPVZ předloženy 

odbornými útvary, nepracuje sám, finální schválení provádí vedoucí odboru. 

2) Dále žádáte o 

a) zaslání kopie životopisu, který právník předložil v rámci výběrového řízení. 

Vážený pan  

 



 

V příloze zasílám životopis, který byl předložen (anonymizovány o osobní údaje). 

  

b) informaci o datu zahájení pracovní činnosti právníka. 

Zaměstnanec zahájil činnost 15.06.2023. 

 
Jako povinný subjekt Vám zároveň sdělujeme, že úhradu dle § 17 citovaného zákona nevyžadujeme 

(informace jsou poskytovány elektronicky). 

 
Podle § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na 
webu města (http://www.pribram.eu) 
 
S pozdravem  
 
  
 
Mgr. Radka Škubalová, v. r. 
vedoucí Odboru práva a veřejných zakázek 
 
 
Příloha: 
Źivotopis 
 


